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TYTUŁ: TRANSPORT CIĘŻAROWY SERWIS HYDRAULIKI ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 856525132
                

OPIS:

Firma ELTRAS z siedzibą przy Logarytmicznej 7 w Białymstoku oferuje kompleksowe usługi motoryzacyjne obejmujące diagnostykę
pojazdów i maszyn w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, naprawę samochodów wszelkiego typu w warsztacie samochodowym
prowadzonym przez ELTRAS, usługi serwisowe związane z wymianą, naprawą i przystosowaniem przewodów hydrauliki siłowej
stosowanych w pojazdach i maszynach budowlanych, drogowych, przemysłowych i rolniczych. Firma ELTRAS w jednym miejscu
zapewnia usługi diagnostyczne samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, naprawę pojazdów wraz z możliwością usunięcia
drobnych usterek w trakcie przeglądu technicznego wykonywanego w stacji kontroli pojazdów ELTRAS. Serwis przewodów hydrauliki
siłowej umożliwia natomiast zakup dowolnych elementów, części i akcesoriów do zakuwania węży hydraulicznych oraz możliwość
skorzystania z usług serwisowych z dojazdem do klienta po wcześniejszym omówieniu warunków. Firma ELTRAS korzysta z nowoczesnej
ścieżki diagnostycznej, maszyn i urządzeń diagnostycznych, serwisowych renomowanych producentów, a zespół doświadczonych
diagnostów, mechaników i operatorów zapewnia sprawną realizację usług oraz obsługę klienta. Firma ELTRAS jest firmą z wieloletnim
doświadczeniem oraz ofertą usług samochodowych spełniających oczekiwania klienta. W jednym miejscu klienci mogą dokonać
przeglądu diagnostycznego, naprawy samochodu wraz z zakupem części w konkurencyjnych cenach oraz skorzystać ze specjalistycznych
usług zakuwania węży w pojazdach i maszynach. Dodatkowo w ofercie usług motoryzacyjnych firmy ELTRAS znalazły się usługi
rozładunkowe z wykorzystaniem własnych maszyn przeładunkowych, usługi transportu ciężarowego własnymi pojazdami, w tym
samochodami ciężarowymi skrzyniowymi do transportu materiałów sypkich oraz pojazdami z naczepami niskopodwoziowymi
umożliwiającymi transport ponadgabarytowy ładunków, maszyn i pojazdów. Usługi transportowe realizowane przez firmę ELTRAS
świadczone są na terenie całego kraju. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług motoryzacyjnych oferowanych przez firmę ELTRAS
na stronie www.eltras.pl lub kontaktu z biurem pod numerem 85 652 51 32.


